normal do processo de despesa, e de acordo com as ordens de aquisições realizadas
pela Secretaria-Geral da Câmara Municipal.

Fica autorizada a contratação com a seguinte Pessoa Jurídica;4.

POTIGUAR  COMERCIO  DE  ALIMENTOS  E  VESTUARIO  LTDA  (CNPJ:
21.675.852/0001-59),  no  valor  global  de  R$ 3.584,64  (três  mil  quinhentos  e
oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos desta5.
Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento aos dispositivos legais.

Câmara Municipal de Florânia/RN, em 01 de Março de 2024.